Общество с ограниченной ответственностью «Перспектива»
(ООО «Перспектива»)
г. Санкт-Петербург

ПРИКАЗ

	о возмещении работнику расходов,
произведенных им в командировке

	[bookmark: _GoBack]№ 24/15-од  от  17.08.2015

На основании отчетных документов, предоставленных менеджером по работе с клиентами Гусевым П.А.,

	ПРИКАЗЫВАЮ:

	1. Выплатить в качестве возмещения расходов сверх аванса, полученного в связи с нахождением в служебной командировке в ООО «Созвездие» г. Челябинск  с 10 августа 2015 года по 14 августа 2015 года, сумму в размере 4 280 (четыре тысячи двести восемьдесят) рублей 00 копеек.

	2. Контроль за исполнением приказа возложить на Главного бухгалтера Карпину Н.А.

Основание: авансовый отчет, платежные документы

	Генеральный директор

	Е.К. Павлов

	С приказом ознакомлена:

	Главный бухгалтер

	Н.А. Карпина

	____.____.20__